



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
全体実施設計
「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

積 算 書

(当初)

近畿農政局
淀川水系土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				14,359,000	
・設計作業費	1.000	式		14,070,000	
・・・1.基礎資料の収集・整理・検討	1.000	式		1,293,000	
・・・1.基礎資料の収集・整理・検討	1.000	式	1,293,000	1,293,000	1 式当たり
S63003 1.基礎資料の収集・整理・検討	1.000	式	1,292,600	1,292,600	歩A・単A S単 7号
合 計				1,292,600	
・・・2.実験計画	1.000	式		1,022,000	
・・・2.実験計画	1.000	式	1,022,000	1,022,000	1 式当たり
S63003 2.実験計画	1.000	式	1,021,900	1,021,900	歩A・単A S単 8号
合 計				1,021,900	
・・・3.模型設計	1.000	式		1,166,000	
・・・3.模型設計	1.000	式	1,166,000	1,166,000	1 式当たり
S63003 3.模型設計	1.000	式	1,166,300	1,166,300	歩A・単A S単 9号
合 計				1,166,300	
・・・5.水理模型実験	1.000	式		7,693,000	
・・・5.1予備実験	1.000	式	1,634,000	1,634,000	1 式当たり
S63003 5.1予備実験	1.000	式	1,634,200	1,634,200	歩A・単A S単 10号
合 計				1,634,200	
・・・5.2本実験	1.000	式	6,059,000	6,059,000	1 式当たり
S63003 5.2.1原案形状の流況把握検討	1.000	式	1,499,400	1,499,400	歩A・単A S単 11号
S63003 5.2.2最適形状の検討	1.000	式	4,559,100	4,559,100	歩A・単A S単 12号
合 計				6,058,500	
・・・6.実験結果のとりまとめ	1.000	式		1,701,000	
・・・6.実験結果のとりまとめ	1.000	式	1,701,000	1,701,000	1 式当たり
S63003 6.実験結果のとりまとめ	1.000	式	1,700,700	1,700,700	歩A・単A S単 13号
合 計				1,700,700	
・・・7.照査	1.000	式		350,000	
・・・7.照査	1.000	式	350,000	350,000	1 式当たり
S63003 7.照査	1.000	式	350,000	350,000	歩A・単A S単 14号
合 計				350,000	
・・・8.点検とりまとめ	1.000	式		845,000	
・・・8.点検とりまとめ	1.000	式	845,000	845,000	1 式当たり
S63003 8.点検とりまとめ	1.000	式	845,400	845,400	歩A・単A S単 15号
合 計				845,400	
・打合せ(設計)	1.000	式		289,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計					
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務					
業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,800		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	大工					
	大工		人	29,100		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	左官					
	左官		人	28,300		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工					
	配管工		人	26,500		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	測量技師補					
	測量技師補		人	41,100		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	測量助手					
	測量助手		人	34,900		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	1.基礎資料の収集・整理・検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,292,600		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	2.実験計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,021,900		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	3.模型設計					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,166,300		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	5.1予備実験					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,634,200		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	5.2.1原案形状の流況把握検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,499,400		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	5.2.2最適形状の検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	4,559,100		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	6.実験結果のとりまとめ					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,700,700		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	7.照査					
	設計労務(直接人件費内業)		式	350,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	8.点検とりまとめ					
	設計労務(直接人件費内業)		式	845,400		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日		回	63,250		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日		回	54,050		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, A - 4,500,8cm,0		式	7,445		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	材料費					
	全体模型		式	4,290,150		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	労務費					
	全体模型		式	5,000,400		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	機械経費(損料、賃料、燃料費等)					
	全体模型		式	464,528		歩A・単A

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01003	普通作業員	1.000	人	23,800	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 人
	単 価				23,800	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	大工		人		1.000	歩A 当たり算出
	大工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02004	大工	1.000	人	29,100	29,100	
	合 計				29,100	算出数量 1.000 人
	単 価				29,100	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	左官		人		1.000	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02005	左官	1.000	人	28,300	28,300	
	合 計				28,300	算出数量 1.000 人
	単 価				28,300	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工		人		1.000	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02006	配管工	1.000	人	26,500	26,500	
	合 計				26,500	算出数量 1.000 人
	単 価				26,500	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	測量技師補		人		1.000	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04024 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04024	測量技師補	1.000	人	41,100	41,100	
	合 計				41,100	算出数量 1.000 人

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				41,100	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手					
		1.000	人	34,900	34,900	
	合 計				34,900	算出数量 1.000 人
	単 価				34,900	
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	1.基礎資料の収集・整理・検討		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数 2)技師長の人数 3)主任技師の人数 4)技師Aの人数 5)技師Bの人数 6)技師Cの人数 7)技術員の数	0.00人 0.00人 3.00人 5.00人 6.00人 8.00人 5.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師					
		3.000	人	66,900	200,700	
R04004	技師 (A)					
		5.000	人	59,600	298,000	
R04005	技師 (B)					
		6.000	人	48,500	291,000	
R04006	技師 (C)					
		8.000	人	40,300	322,400	
R04007	技術員					
		5.000	人	36,100	180,500	
	合 計				1,292,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,292,600	
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	2.実験計画		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数 2)技師長の人数 3)主任技師の人数 4)技師Aの人数 5)技師Bの人数 6)技師Cの人数 7)技術員の数	0.00人 0.00人 2.00人 3.00人 5.00人 8.00人 4.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師					
		2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師 (A)					
		3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師 (B)					
		5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師 (C)					
		8.000	人	40,300	322,400	
R04007	技術員					
		4.000	人	36,100	144,400	
	合 計				1,021,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,021,900	
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	3.模型設計		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	全体実施設計					
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務					
業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	5.00人				
	6)技師Cの人数	8.00人				
	7)技術員の人数	8.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師(A)	3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師(B)	5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師(C)	8.000	人	40,300	322,400	
R04007	技術員	8.000	人	36,100	288,800	
	合 計				1,166,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,166,300	
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	5.1予備実験		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	5.00人				
	6)技師Cの人数	15.00人				
	7)技術員の人数	15.00人				
R04003	主任技師	1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師(A)	3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師(B)	5.000	人	48,500	242,500	
R04006	技師(C)	15.000	人	40,300	604,500	
R04007	技術員	15.000	人	36,100	541,500	
	合 計				1,634,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,634,200	
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	5.2.1原案形状の流況把握検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	4.00人				
	5)技師Bの人数	6.00人				
	6)技師Cの人数	10.00人				
	7)技術員の人数	12.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師(A)	4.000	人	59,600	238,400	
R04005	技師(B)	6.000	人	48,500	291,000	
R04006	技師(C)	10.000	人	40,300	403,000	
R04007	技術員	12.000	人	36,100	433,200	
	合 計				1,499,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,499,400	

事業名 全体実施設計						
業務名 「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	5.2.2最適形状の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	6.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	12.00人				
	5)技師Bの人数	20.00人				
	6)技師Cの人数	30.00人				
	7)技術員の人数	35.00人				
R04003	主任技師	6.000	人	66,900	401,400	
R04004	技師(A)	12.000	人	59,600	715,200	
R04005	技師(B)	20.000	人	48,500	970,000	
R04006	技師(C)	30.000	人	40,300	1,209,000	
R04007	技術員	35.000	人	36,100	1,263,500	
	合 計				4,559,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,559,100	
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	6.実験結果のとりまとめ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	4.00人				
	5)技師Bの人数	7.00人				
	6)技師Cの人数	12.00人				
	7)技術員の人数	14.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師(A)	4.000	人	59,600	238,400	
R04005	技師(B)	7.000	人	48,500	339,500	
R04006	技師(C)	12.000	人	40,300	483,600	
R04007	技術員	14.000	人	36,100	505,400	
	合 計				1,707,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,707,700	
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	7.照査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	2.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	66,900	133,800	
R04004	技師(A)	2.000	人	59,600	119,200	
R04005	技師(B)	2.000	人	48,500	97,000	
	合 計				350,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		350,000	

事業名 全体実施設計						
業務名 「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	8.点検とりまとめ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	5.00人				
	7)技術員の人数	7.00人				
R04003	主任技師	1.000	人	66,900	66,900	
R04004	技師(A)	3.000	人	59,600	178,800	
R04005	技師(B)	3.000	人	48,500	145,500	
R04006	技師(C)	5.000	人	40,300	201,500	
R04007	技術員	7.000	人	36,100	252,700	
	合 計				845,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		845,400	
	*** S単 - 16号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種	一般工種		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)打合せ	着手前・最終		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04003	主任技師	0.500	人	66,900	33,450	
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
	合 計				63,250	算出数量 1.000 回
	単 価		回		63,250	
	*** S単 - 17号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種	一般工種		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)打合せ	中間		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04004	技師(A)	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師(B)	0.500	人	48,500	24,250	
	合 計				54,050	算出数量 1.000 回
	単 価		回		54,050	
	*** S単 - 18号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A - 4, 500, 8cm, 0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A - 4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

業務別業務名:「近江東部地区」排砂バイパス吐口部水理模型実験業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	全体模型					
P96001	建築用コンクリートブロック 防水性C種 120×190×390mm	400.000	個	220	88,000	
P96002	モルタル セメントモルタル(セメント、砂、水)	12.000	m3	29,000	348,000	
P96003	粒度調整砕石 M-40	50.000	m3	3,500	175,000	
P96004	給水槽整流板 パンチングメタル(t2.3、B1820×H900mm)	6.000	枚	2,000	12,000	
P96005	ラワン合板 1類 24×910×1820mm(加工費含む)	32.000	枚	4,550	145,600	
P96006	米褥正角材 特1等、9×9×400cm(加工費含む)	8.000	本	37,500	300,000	
P96007	一般管(VP)φ200	6.000	本	14,000	84,000	
P96008	一般管(VP)φ300	6.000	本	31,000	186,000	
P96009	90°バンド(原管VP)φ200	6.000	個	18,500	111,000	
P96010	90°バンド(原管VP)φ300	6.000	個	49,500	297,000	
P96011	TSフランジφ200	12.000	個	8,000	96,000	
P96012	TSフランジφ300	12.000	個	13,000	156,000	
P96013	バタフライバルブ(結露防止対策品)φ200	1.000	個	37,500	37,500	
P96014	バタフライバルブ(結露防止対策品)φ300	1.000	個	94,000	94,000	
P96015	アクリル板 5mm(加工費含む)	10.000	m	73,000	730,000	
Y00004	雑品	0.500		2,860,100	1,430,050	
	合 計				4,290,150	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,290,150	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	全体模型					
S02115	普通作業員	80.000	人	23,800	1,904,000	S単 1号
S02115	大工	15.000	人	29,100	436,500	S単 2号
S02115	左官	40.000	人	28,300	1,132,000	S単 3号
S02115	配管工	15.000	人	26,500	397,500	S単 4号
S02115	測量技師補	10.000	人	41,100	411,000	S単 5号
S02115	測量助手	10.000	人	34,900	349,000	S単 6号
Y00004	雑品	0.080		4,630,000	370,400	
	合 計				5,000,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,000,400	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	機械経費(損料、賃料、燃料費等)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	全体模型					
P96016	材料費 + 労務費 全体模型	1.000	式	9,290,550	9,290,550	
Y00002	損料	0.050		9,290,550	464,528	
	合 計				464,528	算出数量 1.000 式
	単 価		式		464,528	

[illegible]